
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej‐ Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego
Wiedza Edukacja Rozwój 2014‐2020  Oś I, Działanie 1.1., Poddziałanie 1.1.2
Projekt realizowany w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych

Powiatowy Urząd Pracy w Strzelcach Krajeńskich uprzejmie  informuje, że prowadzi 
ciągły nabór wniosków o skierowanie na szkolenie indywidualne  dla osób w wieku 1830 
lat  bez  pracy,  zarejestrowanych  w  Powiatowym  Urzędzie  Pracy  w  Strzelcach  Kraj.  jako 
bezrobotne (należące do II profilu pomocy), które nie uczestniczą w kształceniu  i szkoleniu 
(tzw. „Młodzież NEET") zgodnie z definicją osoby z kategorii NEET przyjętą w Programie 
Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój 20142020. W ramach powyższej kategorii z uwagi 
na konieczność spełnienia przez tut. Urząd wskaźników zawartych w projekcie, priorytetowo 
będą traktowane:
 osoby długotrwale bezrobotne z kategorii NEET oraz
 osoby  o  niskich  kwalifikacjach  (osoby  z  wykształceniem  podstawowym, 

gimnazjalnym i ponadgimnazjalnym).

Złożone  wnioski  finansowane  będą  ze  środków  projektu  pn.:  „Aktywizacja  osób  młodych 
pozostających bez pracy w powiecie strzelecko – drezdeneckim (II)" współfinansowanego ze 
środków  Unii  Europejskiej  w  ramach  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  –  Program 
Operacyjny  Wiedza  Edukacja  Rozwój,  Oś  priorytetowa  I  Osoby  młode  na  rynku  pracy, 
Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy 
Poddziałanie 1.1.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych.
 
Osoby  uprawnione,  zainteresowane  wyżej  wymienioną  formą  wsparcia  muszą  posiadać 
oświadczenie  pracodawcy  o  zatrudnieniu  lub  powierzeniu  innej  pracy  zarobkowej  po 
ukończonym szkoleniu. W przypadku:
 umowy o pracę na okres co najmniej 3 pełnych miesięcy, w wymiarze nie mniejszym 

niż  ½  etatu,  za  co  najmniej  minimalne  wynagrodzenie  za  pracę  w  przeliczeniu  na 
pełny etat, 

 umowy zlecenie lub umowy o dzieło na okres co najmniej 3 pełnych miesięcy, której 
wartość będzie równa lub wyższa trzykrotności minimalnego wynagrodzenia za pracę, 
ustalonego na podstawie przepisów o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, 

 umowy o dzieło, której wartość będzie równa lub wyższa trzykrotności minimalnego 
wynagrodzenia  za  pracę,  ustalonego  na  podstawie  przepisów  o  minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę.

Zatrudnienie powinno nastąpić w ciągu 1 miesiąca od dnia zakończenia szkolenia.

Wobec  powyższego  do  składania  wniosków  zapraszamy  osoby  uprawnione  do  szkoleń 
spełniające powyższe warunki.
Formularz  wniosku  o  skierowanie  na  szkolenie  indywidualne  można  pobrać  u  doradcy 
klienta.
Kontakt z doradcą klienta indywidualnego w:
 Powiatowym Urzędzie Pracy w Strzelcach Kraj. Al. Wolności 39
 Powiatowym Urzędzie Pracy Filia w Drezdenku ul. Kościuszki 42c/14
 Biurze Zamiejscowym Powiatowego Urzędu Pracy w Dobiegniewie ul. Mickiewicza 3.


